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Araby Båtklubb  www.araby-batklubb.se 

Roger Ekengren 0703-47 09 73   Roger.Ekengren@vectura.se 

H C Lofthus    0706-24 45 65   ordforande@araby-batklubb.se 

  

Ekna Båthmn 

 Mats Nilsson  0708-99 32 72   Ekna 2 360 40 Rottne 

  

Helgasjöns Fiskevårdsförening (HFVOF) 

 Per ArneTerrs Lundahl  0708-26 65 50  pa@terrs.net 

  

Helgasjöns Segelsällskap (HSS) 

Henrik Löfqvist     ordf,  0706-26 87 11  henrik.lofqvist@hss.se 

Lars Nikell     sjökort /sjöf.  0727-42 43 50  lars.nikell@telia.com 

Lars Bernhäll       sjöfart  0705-59 83 19  bernhall.lars@telia.com 

Thomas Krüger    sjöfart  705-86 85 85   thomas.kruger@inspecta.com 

Peter Thornström Sjöfart 073-0875461  peter.thornstrom@telia.com 

  

Helgevärma Båtklubb 

Roger Johansson  0470-696 19   johanssonsel.roger@telia.com 

  

Hissö Båtklubb      www.hissobatklubb.se/   info@hissobatklubb.se 

Per Söderberg  0470-23449  info@hissobatklubb.se 

  

Räppe Båtklubb    http://www.rappebatklubb.se  info@rappebatklubb.se 

 Mats Hultermark    ordf.  0705-79 60 63  mats.hultermark@icast.nu 
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 Niklas Krook           v.ordf.  0703-08 10 12  nkrook@telia.com 

 Margareth Svensson sekr.     margareth.svensson@telia.com 

  

Samfällighetsf. Salvian 

 Magnus Passert    ordf.  0470-137 41   magnus.passert@astrazenica.com 

 Elisabeth Rydberg  0705-61 65 06  elisabeth-rydberg@swipnet.se 

  

Sandsbro Båtklubb 

 Inge Persson   0705-88 49 00   ingepersson@telia.com 

 Joakim Gyllenfjäll  0708-60 40 34  joakim.gyllenfjell@ahlsell.se 

 Nils Holmqvist  0470-657 34   nils.holmqvist@telia.com 

  

Sandsbrovik. Båtklubb    http://svbk.nl  info@svbk.nl 

Benkt Sjödahl (Ordf) 0706-38 57 80    benkt.sjodahl@blixtmail.se 

Daniel Wickström (vOrdf) 

Niclas Jönsson (Sekr) 

Cecilia Ramde (Kassör) 

  

Slussens Båtklubb 

 Ulric Wilhelmsson    ordf.  0733-33 31 29  ulric@ulric.nu 

 Robert Runesson     robert.runesson@hotmail.com 

  

SSRS Kronoberg http://www.sjoraddning.se/kronoberg/ 

Nils Ingul   0766-31 77 25    rs.kronoberg@ssrs.se 

  

Växjö Kappseglingsklubb www.vksk.se 

Fredrik Jonsson  0708-99 03 07 info@vksk.se 
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Edvard Kemner      anlaggning@vksk.se 

  

Växjö Kanot Club http://vaxjokanot.com/ 

 Claes Bennerholm    ordf.  0470-269 08   claes.bennerholm@gmail.com 

  

Örs Brygga  http://www.orsbrygga.se/ 

Sune Simonsson  0708-77 61 40  sune.simonsson@tele2.se 

  

Öjaby Båtbrygga 

Magnus Lind  0705-86 96 23   magnuslind61@hotmail.com 

 Johan Ström      johan.js.strom@volvo.com 

  

Öjaby Norra Bryggfören. 

 Lars Bernhäll   0705-59 83 19   bernhall.lars@telia.com 

 Magnus Tränk  0705-95 54 40  magnus.trank@hotmail.com 

 Thomas Carlsson     3853karlsson@telia.com 

  

Öjaby Marina    www.ojabymarina.se 

Esbjön Fritzell   0730-31 25 34   ojabymarina@gmail.com 
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